
令和 2 年 3 月 23 日 

会員様各位 

3 月 23 日（月）からの営業に関しまして 

フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難う御座います。新型コロナウィルス感染拡大防止を踏

まえた対策により、ご不便をお掛けし大変申し訳御座いません。3 月 23 日（月）よりスタジオ

運営に関しての変更が御座いますので、ご理解、ご協力を頂きます様、宜しくお願い致します。 

 

［スタジオ運営について］ 

日時：3 月 23 日（月）～当面の間 

  

参加人数の制限、先着 15 名にて運営をして参りましたが、以下の通り、カテゴリーによっ

て先着人数を変更致します。 

 

＜ヒーリングスタジオ＞ 

 

ジャンル  ヨガ ボディケア コアエクササイズ ヒーリング  

定員 15 名 → 20 名 

※スタジオの入口、奥の扉を開けてレッスンを行う時が御座います。静的なレッスンにおかれ

ましては室内の温度が低くなる可能性が御座います。予め防寒対策をお願い致します。 

 

ジャンル カルチャー カルチャ―エクササイズ ダイエット＆シェイプ 格闘技エクササイズ  

定員 15 名 

＜ゲルマホットスタジオ＞ 

ジャンル問わず 定員 15 名 → 18 名 

 

※他の会員様の場所取りはご遠慮頂いております。 

※ホットスタジオでは常時換気に伴う室温の変動が御座います。ご了承下さい。 

※5 分以降のご入室、体調不良以外でのご退出はご遠慮頂いております。 

 

引き続き、吉祥倶楽部を宜しくお願い致します。 


